
THROUGH EDUCATION TOWARDS A UNIVERSAL HUMAN NATION

REFERENCE K PRESENTACI/WORKSHOPU ZE DNE 23.4.2012

ZŠ ŠESTAJOVICE, KOMENSKÉHO 158, 250 92

1 třída-6.r. 30 žáků

KOMENTÁŘ PEDAGOGA (popis uskutečněných aktivit, reference…)

Ve výtvarné části si děti vyzkoušely oblečení Afričanů, které se jim opravdu líbilo.

Akce se nám velmi líbila, děti si celé dopoledne vysloveně užily a my se budeme těšit na další spolupráci.

V Šestajovicích, dne 23.4.2012 za ZŠ Šestajovice

Alena Nejedlá

WWW.ADOPCEAFRIKA.CZ

NÁZEV, ADRESA 
ŠKOLY:

POČET 
ZÚČASTNĚNÝCH 

TŘÍD:

POČET 
ZÚČASTNĚNÝCH 

ŽÁKŮ:

Již podruhé nás navštívily děvčata z nadace Narovinu a připravily si pro nás pěkný program, který se skládal z úvodního 
promítání a poté se děti rozdělily do dvou skupin- hudební sekce a výtvarná.

V hudební skupině si děti vyzkoušely hru na rytmické hudební nástroje, zazpívaly si ( naučily se ) píseň Jambo Bwana a asi 
nejvíce se jim líbila ukolébavka doprovázená na harfičku, kterou zazpívala jedna z děvčat Nadace.

Na obličej si zkusily malovat masky, ke kterým vymyslely příběh.Také se pokoušely nosit na hlavě různé předměty a 
zkoušely si ujít určitou vzdálenost.

Tímto dáváme souhlas s použitím fotek pořízených při akci na naší škole k účelům presentace projektu na webových 
stánkách a ve zprávách Centra Narovinu, Tyršova 1, Praha 2          ano

http://www.adopceafrika.cz/

	partnerstvi skol

